
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 03.03.2021                                                                                                                № 110 

г. Оха 

 

О внесении изменений в 

административный регламент 

предоставления муниципальной 

услуги «Признание граждан 

малоимущими в целях предоставления 

им по договору социального найма 

жилых помещений муниципального 

жилищного фонда», утвержденный 

постановлением администрации 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 

15.11.2016 № 808 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения 

нормативных правовых актов администрации муниципального образования городской округ 

«Охинский» в соответствии с нормами действующего федерального законодательства, 

руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования городской округ «Охинский»,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги 

«Признание граждан малоимущими в целях предоставления им по договору социального 

найма жилых помещений муниципального жилищного фонда», утвержденный 

постановлением администрации муниципального образования городской округ «Охинский» 

от 15.11.2016 № 808, следующие изменения: 

1.1. Пункт 2.6.2 подраздела 2.6 раздела 2 и пункт 3.3.2 подраздела 3.3 раздела 3 

дополнить подпунктами следующего содержания:  

«28) Сведения о доходах физических лиц по справкам 2-НДФЛ (ФНС); 

29) Сведения налоговой декларации по налогу на доходы физических лиц (по форме 3-



НДФЛ) (ФНС); 

30) Выписка сведений об инвалиде (ПФР)». 

1.2. Первый абзац в подпункте 3.2.3.2.5 пункта 3.2.3 подраздела 3.2 раздела 3 изложить 

в следующей редакции: 

«1) земельные участки, изъятые из оборота в соответствии с законодательством 

Российской Федерации, а также земельные участки, предоставленные гражданам, имеющим 

трех и более детей, бесплатно в собственность из земель, находящихся в государственной 

или муниципальной собственности, для индивидуального жилищного строительства;». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник», 

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования городской 

округ «Охинский» www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя 

комитета по управлению муниципальным имуществом и экономике муниципального 

образования городской округ «Охинский» А.А. Поземского. 

 

 

И.о. главы муниципального образования                                                      Н.А. Рычкова 

городской округ «Охинский» 

 

 

 

 

http://www.adm-okha.ru/

